 Sabato dalle 10.00 alle 16.00 

 3 dicembre 

 25 marzo 

 29 aprile; 

Art. 5 – Divieto di subappalto 

L’affidatario non potrà avvalersi del subappalto. 

Art. 6 – Compenso e modalità di pagamento 

Il compenso per l’incarico è determinato in € 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro) 
omnicomprensive per non meno di 70 ore complessive di attività. 
Il compenso verrà corrisposto al termine dell’attività, previa presentazione della seguente 
documentazione, vistata dal Dirigente Scolastico: 

- relazione finale sull’attività svolta e sul raggiungimento degli obiettivi;